Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа с. Новые Выселки

Калининского района Саратовской области»

ПРИКАЗ

31 августа 2023 год                                                                              89-ос

О назначении ответственного

за ведение сайта образовательной

организации

С целью соблюдения требований законодательства к официальному сайту

образовательной организации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными:

1.1. За организацию работы по наполнению и оформлению сайта МБОУ

«СОШ с. Новые Выселки Калининского района Саратовской области»

заместителя директора по УВР Двойченкову А.А.;

1.2. За подготовку общих сведений заместителя директора по УВР

Двойченкову А.А.;

1.3. За подготовку материалов по учебно-воспитательной работе, заместителя

директора по УВР Двойченкову А.А.;

1.4. За подготовку материалов по воспитательной, социально-

психологической работе, материалов, касающихся организации питания

обучающихся Зузуля Г.В., Беднову С.Г.

2. Возложить на ответственных следующие обязанности:

2.1. Просматривать материалы до публикации на соответствие

законодательству;

2.2. Обновлять официальные документы на сайте не позднее чем через 10

рабочих дней после их изменения;

2.3. Следить за тем, чтобы фотографии и личная информация об

обучающихся, выпускниках, их родителях и педагогах публиковалась на

сайте только при наличии согласия на обработку персональных данных.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора                                                       Ищенко Е.В.

С приказом ознакомлены:                                    Двойченкова А.А.

                                                                        Биркалова О.П.

                                                                                 Зузуля Г.В.

                                                                                 Беднова С.Г.

		2023-11-02T12:30:28+0400
	Ищенко Елена Владимировна